Carro de Emergência em aço com acessórios. 
Salutem 

R$       5.470,00   R$          10.940,00  

7 10 UN 
Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica com 
cabeceira removível e colchão. Salutem 

R$       5.215,00   R$          52.150,00  

TOTAL GERAL – R$ 218.010,00  

(DUZENTOS E DEZOITO MIL E DEZ REAIS.)                                                           

Brodowski/SP, 11 de novembro de 2025 

Condições Comerciais:  
Cond. De Pagto: A vista, após a entrega. 
Validade da Proposta: 120 dias; 
Prazo de Entrega: Em até 60 dias úteis da solicitação;